N DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal i“ﬁiggiﬁ}s el

o

COMUNE DI FAVARA

Tel. 0922 448111- fax. 0922 31662
www.comune. favara, ag. it

_ \ _
. - 1(2-07
Reg. Gen. n. ... 45 data - Q

POSIZIONE: ORGANIZZA TIVA N.04
- DETERMINAZIONE DEL RESPONSABI -E

n. ?)511 datagpg:. 4C- S/ K.

Costituzione collegic di gara “Affidamento dei di manutenzione.
straordinaria dei solai e del tetto della scuola elementare “A. Manzoni”
— Via Udine (1. C. Brancati); . '

OGGETTO:

IL RESPONSABILE
Visto il d.Egs. n. 267/2000, come integrato e modlﬁcato dal d. Lgs n. 126/2014
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

. Visto il D.Lgs. n. 165/2011;

Visto lo statuto comunale;

Visto il Regolamento di Contabilita; |

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il regolamento Comunale sui controlli interni;

Vista la D.S. n. 29/2017 di conferimento dell’incarico del Responsabile della P.O. 04

Visto I’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente al 2014;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n 79 del 23/11/2016 con la quale ¢ stato
dichiarato il dissesto finanziario dell’Ente ai sensi-dell’ art.246 D.L gs n 267/2000

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n 96/2016;

Dato atto che, ai sensi dell’articolo 80, comma 1, del d.Lgs. n. 118/2011, da] 1°
gennaio 2015 trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento
contabile, laddove non diversamente disposto;

Richiamato il principio contabile applicato alla contabilitd finanziaria, all4/2 al
D.Lgs n.118/2011 ed in particolare il punto 3 il quale pone I’ obbhgo di accertare
integralmente tutte le entrate, anche quelle di dubbia e difficile esenzione

Premesso che: : _ ,

- con Determinazione Dirigenziale n. 633 del 19.10.2017 veniva approvato il quadro

cconomico, prenotata la spesa, il bando ed il disciplinare di gara per I’affidamento dei



‘Manzoni” — Via Udine (I. C. Brancati); :
- ¢ stata data pubblicita alla gara mediante pubblicazione dell’avviso bando di gara:
> all’ Albo Pretorio del Comune dal 26.10.2017 al 04, 12 2017;

» sul sito internet del Comune di Favara; :
- per lo svolgimento delle operazioni di gara, nonché per tutte le operazioni di verifica, il
Dirigente ha costituito. un colleglo con personale interno in servizio presso questo ufﬂcuo
tecnico;
Tutto cid premesso,
DETERMINA

1) di nominare per I’espletamento della gara del giorno 06.12.2017 “Affidamento dei

-di manutenzione straordinaria dei solai e del tetto della scuola elementare “A. N

Manzoni” ~ Via Udine (I. C. Brancati), il sottoelencato personale per la costituzione del
collegio di gara:

Avenia Alberto  Presidente
Priolo Giuseppe Segretario
Bottone Maurizio Componente
Marrone Aurelia Componente
Vaccaro Vaieria Componente

2) di dare atto che il presente provvedimento ¢ rilevante ai fini dell’amministrazione
trasparente d1 cut al d.Lgs. n. 33/2013.

3) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/ 1990 che il responsabile del
procedlmento ¢ Ing. Alberto Avenia.

4) di dare atto che il presente atto non necessita di parere contabile.

5) di trasmettere il presente provvedimento:
— all’Ufficio segreteria per I’inserimento nella raccolta generale;

I Responsabde della P.O. N. 04
(Ing. Alb rt Avema)




